
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad usytuowania 

na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296, poz. 1579) ogłasza się w załączniku  

do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr VI/42/11 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 

10 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 1689) z uwzględnieniem 

zmiany wprowadzonej: 

1) Uchwałą Nr XVII/140/2016 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 kwietnia 2016 r. o zmianie 

uchwały w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2071). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 Uchwały Nr XVII/140/2016 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 kwietnia 2016 r. o zmianie 

uchwały w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2071), który stanowi: 

„Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.”; 

2) § 3 Uchwały Nr XVII/140/2016 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 kwietnia 2016 r. o zmianie 

uchwały w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2071), który stanowi: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.”. 

 Wiceprzewodniczący Rady 

Bogumiła Bielska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 1905



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

UCHWAŁA NR VI/42/11 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 10 maja 2011 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2015 r. poz. 1893, M. P. z 2017 r. 

poz. 181) Rada Gminy Juchnowiec Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. Zabrania się sprzedaży, podawanie i spożywania napojów alkoholowych: 

a) na targowiskach, 

b) w obrębie przystanków autobusowych, 

c) na stadionach i innych obiektach sportowych i użytkowych służących rekreacji codziennej i utrzymaniu 

porządku w rozumieniu ustawy – Prawo budowlane, 

d) na terenach urządzeń wodnych i jednolitych częściach wód powierzchniowych, ciekach naturalnych 

w rozumieniu ustawy – Prawo wodne. 

§ 2. Sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych nie może być prowadzona w bezpośrednim sąsiedztwie: 

a) szkół i przedszkoli, 

b) placówek opiekuńczo-wychowawczych i resocjalizacyjnych, 

c) obiektów sakralnych i cmentarzy. 

§ 3. 
1) 

Za bezpośrednie sąsiedztwo w rozumieniu niniejszej uchwały rozumie się odległość nie mniej niż  

30 m mierzoną wzdłuż osi dróg publicznych wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych od drzwi 

wejściowych punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do drzwi wejściowych obiektu 

chronionego. 

§ 4. Dopuszcza się odstępstwo od ustaleń zawartych w § 1, w przypadku: 

a) wydania jednorazowego zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych zgodnie z art. 18
1 
ust. 1 

ustawy na terenie stadionów i wiejskich boisk sportowych, 

b) miejsc mających wydzielony, niezależny od funkcji obiektu dostęp komunikacyjny. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr II/24/02 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 16 grudnia 2002 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

                                                      
1) 

w brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr XVII/140/2016 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 kwietnia 

2016 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2071), który wszedł w życie z dniem 

19 maja 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1905


		2017-05-09T11:11:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




